

м. Запоріжжя

14 серпня 2023 р.

Спеціалізоване комунальне підприємство «Запорізька ритуальна служба», в особі головного інженера **Глушкова Віктора Михайловича**, що діє на підставі Довіреності № 6 від 30.12.2022 р. (надалі - **Замовник**), з однієї сторони,

та **Фізична особа – підприємець Пшеничний Дмитро Володимирович**, (надалі – **Виконавець**), з іншого боку, надалі разом іменовані - «Сторони», а кожна окремо «Сторона», уклали цей договір підряду (надалі – **Договір**) про нижченаведене:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовникові послуги з догляду за зеленими насадженнями на Правобережному кладовищі м. Запоріжжя (**77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень**) (надалі – **Послуги**) на умовах, зазначених в даному Договорі, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги.

1.2. Перелік та обсяг послуг за цим Договором визначається Договірною ціною, яка є невід'ємною частиною цього Договору (додаток № 1 до Договору).

1.3. **Вид господарської операції: «Послуги з утримання місць поховання».**

1.4. Виконавець підтверджує, що укладення та виконання ним цього Договору не суперечить нормам чинного в Україні законодавства та відповідає його вимогам (зокрема, щодо отримання усіх необхідних дозволів та погоджень), а також підтверджує те, що укладання та виконання ним цього Договору не суперечить цілям діяльності Учасника, положенням його установчих документів чи інших локальних актів.

2. ПОРЯДОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

2.1. Виконавець приступає до надання послуг протягом п'яти календарних днів з дати підписання цього Договору.

2.2. Строк виконання робіт - 40 календарних днів.

2.3. В разі виявлення причин та обставин, які унеможливають виконання (продовження виконання) робіт, Виконавець негайно має повідомити про це Замовника.

2.4. В разі виявлення необхідності збільшення обсягів послуги, що тягне за собою зміну договірної вартості, Виконавець зобов'язаний до початку надання додаткових послуг, попередньо узгодити такий додатковий обсяг з Замовником.

2.5. Послуги надаються силами, обладнанням та з матеріалів Виконавця. Виконавець має право залучати для надання послуг третіх осіб без погодження з Замовником, залишаючись відповідальним за виконання цього Договору перед Замовником.

2.6. Послуги надаються з дотриманням правил безпеки. Виконавець самостійно відповідає за дотриманням безпеки та охорону праці при наданні послуг.

2.7. Після надання послуг складається акт наданих послуг (виконаних робіт) в якому зазначається кількість наданих послуг, а також їх вартість.

2.8. Про хід надання послуг Виконавець повідомляє Замовника.

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Договірна ціна на послуги за цим Договором міститься у Додатку № 1 до Договору.

3.2. Загальна договірна вартість за цим Договором складає **98 453,71 грн. (дев'яносто вісім тисяч чотириста п'ятдесят три гривні 71 коп.)** без ПДВ.

3.2. В разі зміни обсягів та видів робіт вартість цього договору може бути змінена за взаємною згодою сторін.

3.3. Оплата за послуги здійснюється Покупцем безготівковим способом відповідно до ст.ст. 48, 49 Бюджетного кодексу України на рахунок Постачальника, вказаний у Договорі.

4. ПРАВА ТА ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Замовник зобов'язаний:

4.1.1. Своєчасно та в повному обсязі оплачувати надані послуги;

4.1.2. Перевірити кількість та якість наданих послуг.

4.2. Замовник має право:

4.2.1. Достроково розірвати цей Договір у разі невиконання зобов'язань Виконавцем, повідомивши про це його у строк 10 днів до дати розірвання у письмовому вигляді, шляхом надсилання листа на адресу Виконавця;

4.2.2. Контролювати надання послуг у строки, встановлені цим Договором;

4.3. Виконавець зобов'язаний:

4.3.1. Належним чином надавати послуги у відповідності до умов визначених договором;

4.3.2. Забезпечити надання послуг належної якості;

4.3.3. Виконавець при наданні послуг зобов'язаний забезпечити умови з безпеки та охорони праці працівників, проводити інструктажі з техніки безпеки та охорони праці.

4.3.4. Виконавець зобов'язаний забезпечити свій персонал всіма справними засобами індивідуального захисту та справним інструментом для роботи, що передбачено вимогами техніки безпеки та охорони праці.

4.4. Виконавець має право:

4.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги;

4.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником, Виконавець має право достроково розірвати цей Договір, повідомивши про це Замовника у строк 10 днів у письмовому вигляді, шляхом надсилання листа на адресу Замовника;

4.4.4. Виконавець зобов'язується належним чином надавати послуги у відповідності до умов визначених договором.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

5.2. Види порушень та санкції за них, установлені Договором:

За порушення строків виконання умов Договору нараховується пеня у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який нараховується пеня, від вартості послуг за кожен день прострочення, за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7% вказаної вартості.

5.3. Штрафні санкції не звільняють Виконавця від виконання зобов'язань за цим Договором.

6. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

6.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

6.2. Сторони розуміють і погодили, що укладають договір в період дії в Україні воєнного стану та не будуть посилались на нього як на обставину непереборної сили (форс-мажор) для невиконання умов договору або звільнення від відповідальності за його невиконання, крім випадку, коли воєнні дії в місці укладення договору чи інші пов'язані з цим обставини будуть безпосередньо заважати або робити неможливим його виконання належним чином в обумовлений строк.

6.3. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 5 календарних днів з моменту їх виникнення письмово повідомити про це іншу Сторону.

6.4. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються Торгово-промисловою палатою України.

6.5. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 30 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

7. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей за цим Договором, Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

7.2. У разі неможливості врегулювання спору шляхом проведення переговорів, такий спір вирішується в судовому порядку.

8. ВНЕСЕННЯ ЗМІН ТА ДОПОВНЕНЬ ДО ДОГОВОРУ

8.1. Зміни та доповнення до даного договору вносяться шляхом укладання додаткової угоди у письмовій формі, яка підписується обома сторонами.

8.2. Жодна із сторін за даним договором не має права свої права та обов'язки за даним договором третій Стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Даний договір укладено в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

9.2. Даний договір діє з моменту підписання його сторонами та діє до 31.12.2023р., а в частині виконання зобов'язань Сторонами – до повного їх виконання.

9.3. В разі зміни податкового статусу сторона має негайно (до здійснення (отримання) платежу) повідомити іншу сторону про такі зміни. В іншому випадку, сторона, яка несвоєчасно повідомила про зміну свого податкового статусу, зобов'язана відшкодувати іншій стороні всі збитки (в т.ч. нараховані податкові зобов'язання, пеню та штрафи), які зазнала інша сторона у зв'язку із зміною стороною податкового статусу.

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа – підприємець

Пшеничний Дмитро Володимирович

69089, м. Запоріжжя, вул. Щаденка, 12,

р/р UA833133990000026006055877627

ЄДРПОУ – 2893312370

Платник єдиного податку 3 група



Д.В. Пшеничний

ЗАМОВНИК

Спеціалізоване комунальне підприємство

«Запорізька ритуальна служба»

69039, м. Запоріжжя, вул. Солідарності, 104

IBAN UA048201720344360004000037222

УДКСУ у Шевч.р-ні м. Запоріжжя,

ЄДРПОУ 03345780

ПІН 033457808301

Тел. (061) 239-70-80



Головний інженер

В.М. Глушков

Погоджено	ПІБ	Підпис
Юрисконсульт	Гостивала	М.Глушков
І.О.І.І.	В.П.Пшеничний	

Договірна ціна

на надання послуг з догляду за зеленими насадженнями на Правобережному кладовищі
(77310000-6 Послуги з озеленення територій та утримання зелених насаджень)

№ з/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	К-ть	Ціна, грн.	Вартість, грн.
1	2	3	4	5	6
1	Знесення самосійних дерев [порослі] кушорізом з діаметром стовбура понад 5см, при густоті до 50шт на 1м2	100 м2	9,8	210,00	2 058,00
2	Збирання зрізаного гілля твердолистяних і м'яколистяних порід	м2	988	2,42	2 390,96
3	Навантаження вручну гілок на транспортні засоби	м3	45,5	75,87	3 452,09
4	Перевезення вантажів	маш-год	66,3	371,09	24 603,27
5	Час під навантаженням вантажів	маш-год	45,1	113,92	5 137,79
6	Послуги на захоронення відходів	т	25	255,55	6 388,75
7	Обрізування гілок дерев м'яких порід висоторізом.	1 дерево	33	106,97	3 530,01
8	Обрізування з проріджуванням в складних умовах крон дерев з автопідіймача бензомоторною пилкою з діаметром стовбура до 30см	1 дерево	91	212,87	19 371,17
9	Обрізування з проріджуванням в складних умовах крон дерев з автопідіймача бензомоторною пилкою з діаметром стовбура до 40см	1 дерево	35	262,91	9 201,85
10	Обрізування з проріджуванням в складних умовах крон дерев з автопідіймача бензомоторною пилкою з діаметром стовбура до 50см	1 дерево	12	390,23	4 682,76
11	Обрізування з проріджуванням в складних умовах крон дерев з автопідіймача бензомоторною пилкою з діаметром стовбура до 80см	1 дерево	3	495,82	1 487,46
12	Збирання зрізаного гілля твердолистяних і м'яколистяних порід	м2	66	3,42	225,72
13	Навантаження вручну гілок на транспортні засоби	м3	23,7	75,87	1 798,12
14	Перевезення вантажів	маш-год	26,5	307,09	8 137,89
15	Час під навантаженням вантажів	маш-год	23,4	113,92	2 665,73
16	Послуги на захоронення відходів	т	13	255,55	3 322,15
Всього:					98 453,71

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа – підприємець
Пшеничний Дмитро Володимирович



ЗАМОВНИК

Спеціалізоване комунальне підприємство
«Запорізька ритуальна служба»



В.М. Глушков